

JUZGADO PRIMERO (01) CIVIL DEL CIRCUITO DE ITAGÜÍ

DEMANDANTE: BANCOLEX SA

DEMANDADO: LOGICARGO COMPAÑÍA EN LIQUIDACIÓN

RADICADO: 2017 - 00042

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO



Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	3-dic-20	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual Autorizada	Tasa Aplicable	Inserte en esta capitales, cuotas u	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					Saldo de Capital más Intereses	
Desde	Hasta	Efec. Anua				Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	
									Valor	Folio		
23-nov-15	30-nov-15		1,5			95.833.334,00		0,00			0,00	95.833.334,00
23-nov-15	30-nov-15	19,33%	2,14%	2,144%		95.833.334,00	8	548.004,00			548.004,00	96.381.338,00
1-dic-15	31-dic-15	19,33%	2,14%	2,144%		95.833.334,00	30	2.055.015,01			2.603.019,01	98.436.353,01
1-ene-16	31-ene-16	19,68%	2,18%	2,179%		95.833.334,00	30	2.088.153,09			4.691.172,11	100.524.506,11
1-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%		95.833.334,00	30	2.088.153,09			6.779.325,20	102.612.659,20
1-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%		95.833.334,00	30	2.088.153,09			8.867.478,29	104.700.812,29
1-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%		95.833.334,00	30	2.169.058,05			11.036.536,35	106.869.870,35
1-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		95.833.334,00	30	2.169.058,05			13.205.594,40	109.038.928,40
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		95.833.334,00	30	2.169.058,05			15.374.652,45	111.207.986,45
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		95.833.334,00	30	2.243.664,53			17.618.316,99	113.451.650,99
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		95.833.334,00	30	2.243.664,53			19.861.981,52	115.695.315,52
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		95.833.334,00	30	2.243.664,53			22.105.646,05	117.938.980,05
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		95.833.334,00	30	2.303.825,94			24.409.471,99	120.242.805,99
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		95.833.334,00	30	2.303.825,94			26.713.297,92	122.546.631,92

1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%	95.833.334,00	30	2.303.825,94	29.017.123,86	124.850.457,86
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%	95.833.334,00	30	2.336.053,27	31.353.177,13	127.186.511,13
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%	95.833.334,00	30	2.336.053,27	33.689.230,40	129.522.564,40
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%	95.833.334,00	30	2.336.053,27	36.025.283,66	131.858.617,66
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%	95.833.334,00	30	2.335.134,10	38.360.417,76	134.193.751,76
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%	95.833.334,00	30	2.335.134,10	40.695.551,86	136.528.885,86
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%	95.833.334,00	30	2.335.134,10	43.030.685,96	138.864.019,96
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%	95.833.334,00	30	2.302.903,44	45.333.589,41	141.166.923,41
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%	95.833.334,00	30	2.302.903,44	47.636.492,85	143.469.826,85
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%	95.833.334,00	30	2.256.656,71	49.893.149,56	145.726.483,56
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%	95.833.334,00	30	2.226.001,95	52.119.151,52	147.952.485,52
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%	95.833.334,00	30	2.208.304,31	54.327.455,83	150.160.789,83
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%	95.833.334,00	30	2.190.571,46	56.518.027,29	152.351.361,29
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%	95.833.334,00	30	2.183.094,43	58.701.121,71	154.534.455,71
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%	95.833.334,00	30	2.212.964,99	60.914.086,71	156.747.420,71
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%	95.833.334,00	30	2.182.159,36	63.096.246,06	158.929.580,06
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	95.833.334,00	30	2.163.437,31	65.259.683,37	161.093.017,37
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	95.833.334,00	30	2.159.688,17	67.419.371,54	163.252.705,54
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%	95.833.334,00	30	2.144.675,83	69.564.047,37	165.397.381,37
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%	95.833.334,00	30	2.121.168,28	71.685.215,65	167.518.549,65
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	95.833.334,00	30	2.112.690,34	73.797.906,00	169.631.240,00
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%	95.833.334,00	30	2.100.430,17	75.898.336,17	171.731.670,17
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	95.833.334,00	30	2.083.426,63	77.981.762,80	173.815.096,80
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	95.833.334,00	30	2.070.179,16	80.051.941,96	175.885.275,96
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	95.833.334,00	30	2.061.652,50	82.113.594,46	177.946.928,46
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	95.833.334,00	30	2.038.874,74	84.152.469,20	179.985.803,20
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	95.833.334,00	30	2.090.042,98	86.242.512,17	182.075.846,17
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	95.833.334,00	30	2.058.808,47	88.301.320,64	184.134.654,64
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	95.833.334,00	30	2.054.066,39	90.355.387,03	186.188.721,03
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	95.833.334,00	30	2.055.963,53	92.411.350,56	188.244.684,56
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	95.833.334,00	30	2.052.168,85	94.463.519,41	190.296.853,41
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	95.833.334,00	30	2.050.270,91	96.513.790,32	192.347.124,32
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	95.833.334,00	30	2.054.066,39	98.567.856,71	194.401.190,71
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	95.833.334,00	30	2.054.066,39	100.621.923,10	196.455.257,10
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	95.833.334,00	30	2.033.171,17	102.655.094,27	198.488.428,27
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	95.833.334,00	30	2.026.512,39	104.681.606,66	200.514.940,66
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	95.833.334,00	30	2.015.085,72	106.696.692,39	202.530.026,39
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	95.833.334,00	30	2.001.736,04	108.698.428,42	204.531.762,42
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	95.833.334,00	30	2.029.366,76	110.727.795,19	206.561.129,19

1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	95.833.334,00	30	2.018.896,24	112.746.691,43	208.580.025,43
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	95.833.334,00	30	1.994.098,64	114.740.790,07	210.574.124,07
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	95.833.334,00	30	1.946.215,70	116.687.005,77	212.520.339,77
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	95.833.334,00	30	1.939.491,46	118.626.497,23	214.459.831,23
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	95.833.334,00	30	1.939.491,46	120.565.988,70	216.399.322,70
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	95.833.334,00	30	1.955.812,94	122.521.801,64	218.355.135,64
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	95.833.334,00	30	1.961.566,32	124.483.367,96	220.316.701,96
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	95.833.334,00	30	1.936.608,09	126.419.976,04	222.253.310,04
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	95.833.334,00	30	1.912.543,52	128.332.519,56	224.165.853,56
1-dic-20	3-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	95.833.334,00	3	187.584,01	128.520.103,57	224.353.437,57
Resultados >>							0,00	128.520.103,57	224.353.437,57

SALDO DE CAPITAL	95.833.334,00
SALDO DE INTERESES	128.520.103,57
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	224.353.437,57



ALBERTO CUARTAS ARIAS
C.C.:71,582,368
TP: 89623 DEL C.S.J.